
ZARZĄDZENIE NR   393/2023 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XLVIII/336/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  zmienionej uchwałą Nr XLIX/355/2023 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 30 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Nr 357/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 6 lutego 2023 r., zmienionej uchwałą Nr L/359/2023 Rady Gminy Kołaczkowo                z dnia 
27 lutego 2023 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 366/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia                   
20 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Nr LI/365/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 3 kwietnia 2023 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 377/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo  z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienionej 
uchwałą Nr LII/373/2023 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 8 maja 2023r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 380/2023 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 17 maja 2023 r.,  zmienionej uchwałą                                                                     
Nr LIII/385/2023 z dnia 20 czerwca 2023 r. Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.072,00 zł tj. do kwoty 41.034.811,27 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 4.072,00 zł  tj. do kwoty 27.609.760,04 zł zgodnie z zał. Nr 1 do 
uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, 
który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 4.072,00 zł tj. do kwoty  52.519.468,98 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.072,00 zł tj. do kwoty 30.671.994,78 zł. 

5. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiącym 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W § 14 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 5 000,00 zł, tj. do kwoty 
48 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785957B-F846-4825-9C2E-4AEB882A9B9D. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 143,00 4 072,00 5 215,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 072,00 4 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 072,00 4 072,00

Razem: 41 030 739,27 4 072,00 41 034 811,27

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785957B-F846-4825-9C2E-4AEB882A9B9D. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XLVIII/336/2022
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 29 grudnia 2022 r.
stanowiący załącznik Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 143,00 4 072,00 5 215,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 072,00 4 072,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,16 40,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,72 5,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 748,62 748,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 684,00 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 40,00 40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,50 3,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 817,58 0,00 233 817,58

75412 Ochotnicze straże pożarne 212 217,58 500,00 212 717,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 500,00 27 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 125 119,00 -5 000,00 120 119,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 125 000,00 -5 000,00 120 000,00

4810 Rezerwy 125 000,00 -5 000,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 144 982,34 5 000,00 149 982,34

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 69 200,00 5 000,00 74 200,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

Razem: 52 515 396,98 4 072,00 52 519 468,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785957B-F846-4825-9C2E-4AEB882A9B9D. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/336/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 r., stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 143,00 4 072,00 5 215,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 072,00 4 072,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 072,00 4 072,00

Razem: 3 086 302,10 4 072,00 3 090 374,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785957B-F846-4825-9C2E-4AEB882A9B9D. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLVIII/336/2022 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 grudnia 2022 r. stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 143,00 4 072,00 5 215,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 072,00 4 072,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,16 40,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,72 5,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 748,62 748,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 684,00 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 40,00 40,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3,50 3,50

Razem: 3 086 302,10 4 072,00 3 090 374,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785957B-F846-4825-9C2E-4AEB882A9B9D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o kwotę 4.072,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z KBW 
Delegatura w Koninie na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kołaczkowo. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków między paragrafami w ramach działu. 

Rozdysponowuje się cześć rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup nagród na organizowane zawody 
sportowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8785957B-F846-4825-9C2E-4AEB882A9B9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



